

Skovlunde Bycenter Lejl. 31 ApS
Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 41 71 17 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2025.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovlunde Bycenter Lejl. 31 ApS Trindholmsgade 4, 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 71 17 79
	Stiftet: 18. september 2020
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Jan Jensen, Direktør Henrik Skaarup Nielsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jensen & Nielsen Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i bestået i opførelse af ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendommen bygger på værdiansættelsen af igangværende opførelse af byggeprojekt, som er overdraget til ekstern investor medio 2022 med closing primo 2025. Ejendommen er en projektejendom med opførelse af blandet ejendom med bolig- og retailejendom beliggende i Skovlunde ved Ballerup, Københavnsområdet.

Værdien i 2024 er baseret på underskrevet overdragelsesaftale samt en værdiansættelse udfra projektøkonomi, samt en afkastbaseret værdiansættelse. Som følge af, at byggeriet ikke fuldt ud er afsluttet og ejendommen dermed ikke fuldt ud i drift er fastsættelsen af driftsafkast samt afkastkrav forbunden med usikkerhed.

Ejendomsudviklingen er under opgørelsen og forventes afsluttet primo 2025.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.403.511 kr. mod -756.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.789.353 kr. mod -2.953.152 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.403.511	-756.198
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.029.935	0
Andre finansielle indtægter	236	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.924.283</u>	<u>-3.029.456</u>
Resultat før skat	-12.550.471	-3.785.654
Skat af årets resultat	<u>2.761.118</u>	<u>832.502</u>
Årets resultat	<u>-9.789.353</u>	<u>-2.953.152</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.789.353</u>	<u>-2.953.152</u>
Disponeret i alt	<u>-9.789.353</u>	<u>-2.953.152</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	421.182.835	247.387.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>421.182.835</u>	<u>247.387.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>421.182.835</u>	<u>247.387.516</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.927	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.408.728	6.823.849
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.758.206	0
Andre tilgodehavender	3.578.433	4.194.924
Periodeafgrænsningsposter	655.217	140.625
Tilgodehavender i alt	<u>8.594.511</u>	<u>11.159.398</u>
Likvide beholdninger	<u>7.893.289</u>	<u>740.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.487.800</u>	<u>11.900.144</u>
Aktiver i alt	<u>437.670.635</u>	<u>259.287.660</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	115.367	115.367
Overført resultat	<u>56.616.811</u>	<u>66.406.164</u>
Egenkapital i alt	<u>56.732.178</u>	<u>66.521.531</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>18.732.789</u>	<u>18.735.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.732.789</u>	<u>18.735.700</u>
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	2.607.900	0
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>68.888.448</u>	<u>68.690.128</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.496.348</u>	<u>68.690.128</u>
Gæld til pengeinstitutter	253.156.008	85.028.866
Modtagne forudbetalinger fra kunder	916.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.834.995	4.244.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.779.589	16.066.560
Anden gæld	<u>22.578</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.709.320</u>	<u>105.340.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>362.205.668</u>	<u>174.030.429</u>
Passiver i alt	<u>437.670.635</u>	<u>259.287.660</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	115.367	69.359.316	69.474.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.953.152</u>	<u>-2.953.152</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	115.367	66.406.164	66.521.531
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.789.353</u>	<u>-9.789.353</u>
	<u>115.367</u>	<u>56.616.811</u>	<u>56.732.178</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendommen bygger på værdiansættelsen af igangværende opførelse af byggeprojekt, som er overdraget til ekstern investor medio 2022 med closing primo 2025. Ejendommen er en projektejendom med opførelse af blandet ejendom med bolig- og retalejendom beliggende i Skovlunde ved Ballerup, Københav.

Værdien i 2024 er baseret på underskrevet overdragelsesaftale samt en værdiansættelse ud fra projektøkonomi, samt en afkastbaseret værdiansættelse. Som følge af, at byggeriet ikke fuldt ud er afsluttet og ejendommen dermed ikke fuldt ud i drift er fastsættelsen af driftsafkast samt afkastkrav forbunden med usikkerhed.

Ejendomsudviklingen er under opgørelsen og forventes afsluttet primo 2025.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.924.283</u>	<u>3.029.456</u>
	<u>10.924.283</u>	<u>3.029.456</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	158.351.041	64.812.940
Tilgang i årets løb	<u>176.825.254</u>	<u>93.538.101</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>335.176.295</u>	<u>158.351.041</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	89.036.475	89.036.475
Årets regulering til dagsværdi	<u>-3.029.935</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	<u>86.006.540</u>	<u>89.036.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>421.182.835</u>	<u>247.387.516</u>

Selskabets investeringsejendomme består af retalejendom under opførelse på ialt 157 boliglejligheder på i alt 10.317 kvm m2 og detailbutikker på i alt 2.753 m2 samt 68 tilhørende parkeringspladser beliggende i Skovlunde, ved Ballerup tæt på København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommen underopførelse er indregnet på baggrund underskrevne anpartsverdragelsesaftale mellem uafhængige parter, underskrevet medio 2022 samt fastpriskontrakt med hovedentreprenør på opførelse af ejendommen.

Opførelse af selskabets ejendom afsluttes 1/1-2025.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>2.607.900</u>	<u>0</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>68.888.448</u>	<u>68.690.128</u>

Gældsbreve henstår afdragsfrit indtil projektopførelsen er færdiggjort.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>398.931.314</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.029.935</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 268.037 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 253.156 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet transport i mellemværende med moderselskabet Jensen & Nielsen Gruppen A/S til sikkerhed for bankgæld 168.210 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen & Nielsen Gruppen A/S, CVR-nr. 80263317, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
